
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Sơn, ngày 21 tháng 6  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các 

công trình xây dựng dự án xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;Luật số 

62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020 
của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND, ngày 01/10/2021 của UBND 

tỉnh Hưng Yên Ban hành qui định phân công nhiệm vụ và phân cấp quản lý 
trong các lĩnh vực quy hoạch xây dựng, quản lý dự án đầu tư xây dựng công 
trình, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ hồ sơ xây dựng công trình. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư 

xây dựng các công trình dự án xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, gồm các Ông (bà) có 

tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng thẩm định: 

Ông Nguyễn Thanh Hưu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

2. Các thành viên Hội đồng thẩm định: 

- Bà Nguyễn Thị Thúy, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng 

và Môi trường xã - Thư ký Hội đồng thẩm định. 



2 

 

- Bà Hoàng Thị Thảo, Công chức Tài chính - Kế toán xã; 

- Bà Nguyễn Thị Quyên, Công chức Văn phòng - Thống kê; 

- Ông Nguyễn Minh Thương, Công chức Tư pháp - Hộ tịch. 

Điều 2. Nhiệm vụ quyền hạn của Hội đồng thẩm định:  

- Thực hiện các nội dung thẩm định theo đúng Luật Đầu tư công số 

39/2019/QH14 ngày 13/6/2019 của Quốc Hội, các văn bản quy phạm pháp luật 

khác liên quan về thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, nguồn vốn và 

khả năng cân đối vốn các dự án của xã.  

- Hội đồng thẩm định sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình thẩm 

định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng công trình. 

- Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

Thống kê UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi Nhận: 

- TTr HĐND xã; 

- Đại biểu HĐND xã; 

- Chủ tịch; PCT UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 

 


		2024-06-21T09:20:58+0700


		2024-06-21T09:29:51+0700


		2024-06-21T09:29:51+0700




